− 37,00 zł/m2 (trzydzieści siedem złotych zero 

groszy za metr kwadratowy)

Okres wynajmu: 12 miesięcy

Tryb wynajmu: przetarg pisemny 

Termin składania ofert: 29.09.2025 r. do godz. 

14:00

Termin otwarcia ofert: 30.09.2025 r. o godz. 9:00

Wadium: 6 833,16 zł (sześć tysięcy osiemset 

trzydzieści trzy złote szesnaście groszy)

Opis przedmiotu wynajmu:

Lokal mieszkalny Nr 5: składa się z pomieszczeń łącznej powierzchni użytkowej 61,56 m2, w tym powierzchni pokoi 36,78 m2 (1 pokój 18,42 m2, 2 pokój 18,36 m2), 

kuchni 15,08 m2, łazienki z wc 4,79 m2 i przedpokoju 4,91 m2.

[...]

w/w stawka wywoławcza czynszu najmu lokalu mieszkalnego nie obejmuje opłat eksploatacyjnych za centralne ogrzewanie, dostarczanie zimnej wody, odprowadzenie ścieków i wywóz nieczystości stałych. Koszty dostarczania 

energii elektrycznej i gazu będą pokrywane przez Najemcę w oparciu o odrębne umowy.

Wadium: 6 833,16 zł (sześć tysięcy osiemset trzydzieści trzy złote szesnaście groszy)

Dowód wpłaty wadium należy dołączyć do oferty

Wadium w podanej wyżej kwocie należy wpłacić na konto: Bank Pocztowy S.A. w Bydgoszczy nr 85 1320 0019 0099 0718 2000 0025 z dopiskiem                 

na przelewie w rubryce tytułem: